
BRIGÁDA 
Drobné manuální práce 

1. 7. 2015 – 31. 7. 2015  

Plat: 50 – 80 Kč/hodina  
 

Hledá se šikovný, mravný a samostatný hoch, který je manuálně zručný a nebojí 

se dělat rukama, pro drobné práce při opravě nemovitosti - nějaké takové to 

menší kopání, natírání, stěhování, vyklízení a tak. Žádné sezení u počítače, ale 

zase žádné galeje. 

Pracovní doba volná - dopoledne, nebo odpoledne, je to jedno, přestávky dle 

vlastního uvážení, prostě systémem - je potřeba udělat to a to, je jedno kdy a jak 

se to udělá, hlavní je dobrý výsledek. 

Za dobrou práci slušná odměna - smluvní podle výkonu a pracovních výsledků. 

Délka brigády - 2 týdny, případně možná i déle. 

Pivo v ceně :-) 

 

Tomáš Ďásek,  Luka nad Jihlavou    veteran@hicos.cz 

 

 

BRIGÁDA 
Drobné manuální práce 

1. 7. 2015 – 31. 7. 2015  

Plat: 50 – 80 Kč/hodina  
 

Hledá se šikovný, mravný a samostatný hoch, který je manuálně zručný a nebojí 

se dělat rukama, pro drobné práce při opravě nemovitosti - nějaké takové to 

menší kopání, natírání, stěhování, vyklízení a tak. Žádné sezení u počítače, ale 

zase žádné galeje. 

Pracovní doba volná - dopoledne, nebo odpoledne, je to jedno, přestávky dle 

vlastního uvážení, prostě systémem - je potřeba udělat to a to, je jedno kdy a jak 

se to udělá, hlavní je dobrý výsledek. 

Za dobrou práci slušná odměna - smluvní podle výkonu a pracovních výsledků. 

Délka brigády - 2 týdny, případně možná i déle. 

Pivo v ceně :-) 

 

Tomáš Ďásek,  Luka nad Jihlavou    veteran@hicos.cz 

 

 

http://www.mapy.cz/?q=Luka%20nad%20Jihlavou
mailto:veteran@hicos.cz
http://www.mapy.cz/?q=Luka%20nad%20Jihlavou
mailto:veteran@hicos.cz

